南山數位學習中心學生自主學習競賽辦法
一、主旨：
1. 引發同學善用南山數位學習中心系統資源，運用在課前預習與課後複習、補救。
2. 培養班級自主學習之風氣，透過系統AI智能學習增強補弱科目，提升大考競爭力。
二、參加對象：國中部一二三年級各班學生，高中部一二三年級各班學生
[bookmark: _GoBack]三、競賽科目
    國中部全科 (含國文、英文、數學、自然、社會)
高中部全科 (含國文、英文、數學、生物、物理、化學、地球科學、歷史、地理、公民)
四、參加方式：從學校網站登入數位學習「南山數位學習中心」學生於系統各科測驗「自我練習」執行自主學習及老師課後派考的任務。
五、比賽規則：
1. 每學期期末統計各年級各班學生於系統各科測驗「自我練習」及老師課後「派考任務答題」之結果。
2. 依據系統各班學生各科各單元知識點的答題正答率所呈現換算分數統計排序名次：
(1) 統計作答各單元數量
(2) 答題正答率需70分以上
3. 每個題目只有一次答題機會，答對一題可獲得積分一分。
六、獎項名額：
	依照各年級各班數給予數位學習優秀學生名額。
七、獎勵：
獲獎學生於集會公開表揚頒發獎狀及獎勵金200元(存於南山學生儲值系統)。